
Einzel

Schüler B m. NBM

Passian , Lukas Eichstätt

Schüler A m. NBM

Schwendtner, Alexander Vaterstetten

Schüler A w. NBM

Moser, Kim Donau-Lech-Iller

Eder, Eva Maria Eichstätt

Kadetten bis 14 m. NBM

Seybold, Dustin Altdorf

Kadetten bis 14 w. NBM

Riesemann, Kim Sophie Donau-Lech-Iller

Hoke, Rachel Feucht

Graf, Elisabeth Feucht

Bartl, Mona Gauting

Ambrosini, Federica Vaterstetten

Ambrosini, Carlotta Vaterstetten

Schwendtner, Isabella Vaterstetten

Upmann, Maya Waldtrudering

Junioren bis 17 m. NBM

Nowak, Fabian Gauting

Junioren bis 17 w. NBM

Solunoglu, Sabira-Sena Donau-Lech-Iller

Kaindl, Ida Gauting

Hallmann, Paula Gauting

Kellner, Mia Gauting

Seebacher , Emily Gauting

Wefelscheid, Nele Vaterstetten

Schwendtner, Janina Vaterstetten

Bischoff, Laura Vaterstetten

Brandt, Celine Waldtrudering

Will, Laura Waldtrudering

Klasse bis 30 m. NBM

Schötz, Thomas Altdorf

Jannasch, Kenneth Neubiberg

Klasse bis 30 w. NBM

Herchenbach, Amanda Altdorf

Niemeier, Nadine Feucht

Miess, Jennifer Krumbach

Tyralla, Carina Krumbach

Holzhammer, Julia Unterhaching

Neff, Raphaela Vaterstetten

Klasse bis 40 m. NBM

Eder, Max Eichstätt

Gothner, Tilman Feucht

Klasse bis 40 w. NBM

Eder, Mandy Eichstätt

Klasse bis 50 w. NBM

Ringelsbacher, Beatrix Donau-Lech-Iller



Schmitt, Barbara Karlsfeld

Klasse bis 60 m. NBM

Kärger, Uwe Ansbach

Höpfner, Steffen K3 Nürnberg

Klasse bis 60 w. NBM

Nowak, Daniela Gauting

Schütte, Birgit Neubiberg

Liedl, Kerstin Neubiberg

Klasse bis 65 m. NBM

Nowak, Dirk Gauting

Altschäffl, Klaus Gauting

Schüler A m. NM LK1

Stollbert, Nico Gauting

Kadetten bis 14 m. NM LK1

Kurreck, Josia Altdorf

Kadetten bis 14 w. NM LK1

Sternal, Yasmina Feucht

Junioren bis 17 w. NM LK1

Catanarslan, Maria Altdorf

Kurreck, Talita Altdorf

Klasse bis 30 w. NM LK1

Binder, Stefanie Gauting

Klasse ab 31 w. NM LK1

Kurreck, Ruth Altdorf

Schüler B m. NM LK2

Obermann, Leonidas Gauting

Schüler A m. NM LK2

Deiring, Leonhard Gauting

Lohrer, Dennis Gauting

Schüler A w. NM LK2

Neumeyer , Julia Eichstätt

Abu Mazen, Lamees Gauting

Simsek, Sila Gauting

Rauscher, Theresa Gauting

Thyssen, Theresa Vaterstetten

Kadetten bis 14 w. NM LK2

Catanarslan, Lara Altdorf

Junioren bis 17 m. NM LK2

Panzner, Paul Gauting

Klasse bis 30 w. NM LK2

Sieber, Jasmin Gauting

Klasse ab 31 m. NM LK2

Casa Reyes, Amauri Eichstätt

Paar

Junioren bis 17 NBM

Kaindl, Ida
Nowak, Fabian Gauting

Klasse bis 30 NBM

Schötz, Thomas
Herchenbach, Amanda Altdorf



Klasse ab 31 NBM

Schäfer, Sebastian
Esch, Konstanze Eichstätt

Eder, Mandy
Eder, Max Eichstätt

Gothner, Tilman
Zellerhoff, Sabine Feucht

Schüler NM LK1

Stollbert, Nico
Abu Mazen, Lamees Gauting

Team

Kadetten bis 14 w. NBM

Sidor, Sabrina
Franke, Leonie
Weingard , Alice

Donau-Lech-Iller

Junioren bis 17 w. NBM

Steinle, Chiara
Schober, Jessica
Solunoglu, Sabira-Sena

Donau-Lech-Iller

Seebacher , Emily
Hallmann, Paula
Kellner, Mia

Gauting

Klasse bis 30 w. NBM

Bulling, Theresa
Heinrich, Laura
Späth, Sophie

Donau-Lech-Iller

Klasse ab 31 m. NBM

Schalamon, Patrick
Bäurle, Dominik
Brummer, Stefan

Neubiberg

Schüler m. NM LK1

Stollbert, Nico
Deiring, Leonhard
Lohrer, Dennis

Gauting

Kadetten w. NM LK2

Abu Mazen, Lamees
Rauscher, Theresa
Simsek, Sila

Gauting

Freestyle

Freestyle Paar und Team

Family Poomsae

Family Poomsae NM LK1

Kurreck, Ruth
Kurreck, Josia
Kurreck, Talita

Altdorf

Kärger, Uwe
Kärger, Janine Ansbach

Casa Reyes, Amauri
Neumeyer , Julia Eichstätt

Family Poomsae NBM

Steinle, Chiara
Steinle, Simone Donau-Lech-Iller

Obermann, Christine
Obermann, Leonidas
Obermann, Merlin

Gauting

Nowak, Fabian
Nowak, Dirk Gauting

Schwendtner, Silvia
Schwendtner, Janina
Schwendtner, Isabella
Schwendtner, Alexander

Vaterstetten



Nistor, Michael
Nistor, Adrian
Nistor, Laura
Nistor, Valerie

Vaterstetten


